1
3


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              41            сесія          VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
03.04.2020 № 1920-41/VII

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Авілова Володимира Михайловича від 25.02.2020 №10993, Андрусенко Марини Анатоліївни від 04.02.2020 №006732, Батуренка Максима Олександровича та Батуренко Олени Анатоліївни від 07.02.2020 №007505, Бартєнєва Дмитра Сергійовича, Прасолової Альони Володимирівни та Ніколенка Володимира Петровича від 24.01.2020 №004371, Басова Андрія Олексійовича та Басової Алли Михайлівни від 23.01.2020 №003884, Белінської Лізи Юхимівни від 30.01.2020 №005700, Безверхої Ольги Сергіївни 
від 14.02.2020 №8754Д, Біленка Дмитра Дем’яновича від 28.01.2020 №005125, Білоруцької Ангеліни Володимирівни від 03.03.2020 №12671П, Білоцерківець Тетяни Андріївни від 06.02.2020 №07040П, Бочковської Олени Дмитрівни від 23.01.2020 №003995, Верещак Ірини Костянтинівни від 14.02.2020 №008851, Волосюк Тетяни Віталіївни від 03.02.2020 №006307, Вороніної Олени Олексіївни від 14.03.2020 №14651, Гайдук Лариси Юріївни від 20.02.2020 №010059, Ганс Ніни Олександрівни від 27.02.2020 №011756, Герасименка Олега Олександровича від 17.02.2020 №009072, Голенка Олексія Дмитровича від 22.01.2020 №003738, Горщевського Валентина Анатолійовича 
від 11.02.2020 №007747, Гоцирідзе Давида Олександровича від 28.02.2020 №011861, Гунько Марини Олександрівни від 06.02.2020 №007185, Демиденко Ніни Максимівни від 17.02.2020 №009073, Джафарова Анара Фархадовича 
від 12.03.2020 №14327, Джафарова Рустама Фархадовича від 12.03.2020 №14324, Джафарової Наталі Петрівни від 12.03.2020 №14325, Железняка Олександра Сергійовича та Железняк Лариси Петрівни від 27.01.2020 №04603, Журби Любові Федорівни від 29.01.2020 №005403, Задої Юрія Володимировича від 22.01.2020 №03739, Зінько Валентини Євгенівни 
від 13.02.2020 №08568Д, Золотаревського Михайла Сергійовича 24.02.2020 №010618, Загрибельського Антона Юрійовича від 25.01.2020 №004584, Іванової Діни Михайлівни від 02.03.2020 №12284П, Істратенкова Олександра Павловича від 03.02.2020 №006292, Істратенкової Надії Петрівни від 04.02.2020 №006575, Істратенкова Павла Олександровича від 03.02.2020 №006297, Клюєвської Олени Петрівни від 05.03.2020 №13243, Кожушко Ольги Володимирівни від 12.03.2020 №14053,  Комішного Сергія Володимировича 
від 23.01.2020 №004045, Копилова Ярослава Петровича від 12.03.2020 №14189, Костогриза Валерія Івановича від 20.02.2020 №010062, Косякова Андрія Сергійовича від 05.03.2020 №13014К, Кушніренко Тамари Федорівни 
від 26.02.2020 №11201, Литвиненко Тетяни Миколаївни від 29.01.2020 №005473, Левченка Євгена Федоровича від 04.03.2020 №12892, Лосенко Лілії Миколаївни від 29.01.2020 №005439, Мазур Олени Іллівни від 06.02.2020 №07168П, Луньова Ростислава Івановича від 10.02.2020 №007668, Лядської Лесі Миколаївни від 23.01.2020 №03783, Михайленко Тетяни Василівни 
від 17.02.2020 №009110, Медяника Анатолія Пилиповича від 11.02.2020 №07861, Міляна Павла Степановича від 07.02.2020 №007437, Максимчука Олександра Володимировича від 04.02.2020 №006547, Міняйло Валентини Іванівни, Федорченко Ірини Іванівни та Колдіна Андрія Юрійовича 
від 07.02.2020 №007366, Ніжегородової Юлії Андріївни від 23.01.2020 №003875, Нора В’ячеслава Олексійовича від 18.02.2020 №09512П, Нечеси Сергія Олександровича від 26.02.2020 №11214, Острах Галини Олександрівни та Новицької Валентини Дмитрівни від 11.03.2020 №13971П, Папаїки Андрія Миколайовича від 20.02.2020 №010076, Першина Миколи Володимировича 
від 16.01.2020 №02205Д, Платонова Олександра Ігоровича від 29.01.2020 №005482, Попової Ніни Іванівни від 18.03.2020 №15230, Прищепи Ольги Ростиславівни від 16.01.2020 №002063, Прядка Михайла Михайловича 
від 17.03.2020 №15043, Пушкаренко Ольги Іванівни від 05.02.2020 №006754, Побєгуци Антона Геннадійовича та Пруднікової Оксани Вікторівни 
від 31.01.2020 №005985, Подорожка Павла Олексійовича від 07.02.2020 №07301П, Пучкіної Наталії Миколаївни від 19.03.2020 №15390,  Ревякіної Тетяни Григорівни від 25.02.2020 №11038, Рудь Лідії Петрівни від 12.02.2020 №008078, Рудь Наталії Василівни від 04.02.2020 №006717, Рукавіциної Наталії Сергіївни від 30.01.2020 №05535, Стасенка Олексія Михайловича 
від 07.02.2020 №007503, Скрипієнка Володимира Івановича від 21.02.2020 №10411, Сидоріної Наталії Іванівни від 13.02.2020 №008344, Сімяника Олександра Івановича від 24.01.2020 №004349, Степанішиної Лідії Михайлівни від 12.02.2020 №008087, Солянник Ірини Володимирівни від 10.03.2020 №13587, Соромітька Анатолія Володимировича від 26.02.2020 №011434, Ткач Олени Олегівни від 10.02.2020 №007669, Тарасенка Максима Петровича 
від 10.02.2020 №007618, Терешкової Валентини Миколаївни від 18.02.2020 №09315, Толстих Олени Миколаївни від 24.01.2020 №004230, Слободича Володимира Володимировича від 18.02.2020 №09364, Сіданченко Любові Василівни від 18.02.2020 №009535, Тарасюк Лідії Олександрівни від 20.02.2020 №09955К, Фандій Марії Олександрівни від 27.02.2020 №11753, Фірюліна Олексія Миколайовича від 18.02.2020 № 009491, Фолушко Ірини Георгіївни та Трубнікова Володимира Олександровича від 11.03.2020 №13845, Фоменко Олени Миколаївни від 04.02.2020 №06487П, Фурика Анатолія Любомировича та Михайлової Наталії Олександрівни від 05.03.2020 №13114, Хрипко Лідії Михайлівни від 30.01.2020 №005641, Хоменко Людмили Володимирівни 
від 23.01.2020 №003887, Царьової Лідії Олексіївни від 17.02.2020 №09133П, Чекуріна Сергія Анатолійовича від 11.03.2020 №14002, Черевка Володимира Геннадійовича від 21.02.2020 №010448П, Чорноротої Ганни Іванівни 
від 17.03.2020 №15003, Чупілка Віталія Григоровича від 17.03.2020 №14896, Шарбаталі Вікторії Петрівни від 14.02.2020 №008772, Шаповал Галини Опанасівни від 06.02.2020 №007219, Шелестової Людмили Олександрівни 
від 07.03.2020 №13488, Шувалова Павла Сергійовича від 24.02.2020 №10680, Шумейко Валентини Василівни від 28.01.2020 №005035, Щелкачова Володимира Олександровича від 04.03.2020 №12709, Яковлевої Ганни Олександрівни від 12.03.2020 №14173, Януша Максима Володимировича, Януша Дениса Володимировича, Януша Андрія Володимировича та Акімовича Владислава Євгеновича від 11.02.2020 №007985, Яфарова Миколи Ісхаковича 
від 21.01.2020 №03260, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.

3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Першину Миколі Володимировичу на земельну ділянку під 
гаражем 3, блок №1 по вул. Гайдамацькій, орієнтовною площею 0,0026 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Белінській Лізі Юхимівні на земельну ділянку під 
гаражем 58, по вул. Садовій, орієнтовною площею 0,0020 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.3. Стасенку Олексію Михайловичу на земельну ділянку під 
гаражем Г39, по вул. Стасова, орієнтовною площею 0,0023 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.4. Медянику Анатолію Пилиповичу на земельну ділянку під гаражем 
8 по пров. Зірковий, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.5. Безверхій Ользі Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
садівниче товариство «Ремонтник», вул. Озерна, будинок 2, орієнтовною площею 0,0611 га для індивідуального ведення садівництва.

6.6. Шувалову Павлу Сергійовичу на земельну ділянку №98, відповідно до детального плану території, обмеженою вулицями Липова, Садова, пров.3-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.7. Сидоріній Наталії Іванівні на земельну ділянку під 
гаражем 3 по вул. Роберта Лісовського, орієнтовною площею 0,0021 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8. Кожушко Ользі Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. Декабристів, 1, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.9. Фандій Марії Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Степана Разіна, 123В, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.10. Косякову Андрію Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, 2-й пров. Центральний, 7, орієнтовною площею 0,0700 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.11. Істратенкову Павлу Олександровичу на земельну ділянку по вул. Звенигородській, в районі будинку №4, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.12. Істратенковій Надії Петрівні на земельну ділянку по 
вул. Звенигородській, в районі будинку №4, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.13. Істратенкову Олександру Павловичу на земельну ділянку по 
вул. Звенигородській, в районі будинку №4, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.14. Андрусенко Марині Анатоліївні на земельну ділянку по 
вул. Звенигородській, в районі будинку №4, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.15. Левченку Євгену Федоровичу на земельну ділянку №132, відповідно до детального плану території, обмеженою вулицями Леваневського, Садова та яровою зоною смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.17. Вороніній Олені Олексіївні на земельну ділянку під 
гаражем 2 по пров. Гетьмана Сагайдачного, орієнтовною площею 0,0018 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.18. Шелестовій Людмилі Олександрівні на земельну ділянку під 
гаражем 42 по вул. Воробйова, орієнтовною площею 0,0018 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.19. Чупілці Віталію Григоровичу на земельну ділянку під 
гаражем 16 по вул. Енергетиків, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.20. Пучкіній Наталії Миколаївні на земельну ділянку під 
гаражем 2 по просп. Тараса Шевченка, 27А, секція 1, орієнтовною площею 0,0036 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Толстих Олені Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Брестська, 53А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Сімянику Олександру Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Федора Сокуренка, 152, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Басову Андрію Олексійовичу та Басовій Аллі Михайлівні на земельну ділянку за адресою: вул. Горького, 13А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.4. Хоменко Людмилі Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Алчевського, 7 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.5. Задої Юрію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Левадна, 4А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Шумейко Валентині Василівні на земельну ділянку за адресою:
вул. Житомирська, 15, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Голенку Олексію Дмитровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Космодем’янської Зої, 47, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Ніжегородовій Юлії Андріївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Горького, 13, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.9. Железняку Олександру Сергійовичу та Железняк Ларисі Петрівні на земельну ділянку за адресою: вул. Таманська, 90, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.10. Комішному Сергію Володимировичу на земельну ділянку 
за адресою: вул. Чистої Роси, 18, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.11. Литвиненко Тетяні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Васильєвська, 73, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.12. Лосенко Лілії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Ціолковського, 108, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.13. Платонову Олександру Ігоровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Мечнікова, 85, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Рукавіциній Наталії Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
пров. Волховський, 24, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.15. Пушкаренко Ользі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Сонячна, 68, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.16. Фоменко Олені Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Подольська, 19, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.17. Рудь Наталії Василівні на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров. Невський, 28, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.18. Максимчуку Олександру Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул. Маршова, 91, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.19. Побєгуці Антону Геннадійовичу та Прудніковій Оксані Вікторівні на земельну ділянку за адресою: вул. Кунцевська, 10А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.20. Біленку Дмитру Дем’яновичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Астраханська, 57, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.21. Журбі Любові Федорівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Алчевського, 2Г, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.22. Батуренку Максиму Олександровичу та Батуренко Олені Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: вул. Ползунова, 45, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.23. Міляну Павлу Степановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Сонячна, 71/5, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.24. Шаповал Галині Опанасівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Астраханська, 57А,  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.25. Білоцерківець Тетяні Андріївні на земельну ділянку за адресою: 
пров. Щасливий, 2, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.26. Мазур Олені Іллівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка,  1-й пров. Центральний, 15, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.27. Подорожку Павлу Олексійовичу на земельну ділянку за адресою: 
пров. Цимлянський, 40, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.28. Янушу Максиму Володимировичу, Янушу Денису Володимировичу, Янушу Андрію Володимировичу та Акімовичу Владиславу Євгеновичу на земельну ділянку за адресою: вул. Привітна, 165, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.29. Рудь Лідії Петрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Одеська, 14Б, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.30. Степанішиній Лідії Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Брянська, 14, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.31. Прищепі Ользі Ростиславівні та Луньову Ростиславу Івановичу на земельну ділянку за адресою: вул. Тритузна, 112, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.32. Михайленко Тетяні Василівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Лесі Українки, 29, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.33. Царьовій Лідії Олексіївні на земельну ділянку за адресою: 
1-й пров. Маршовий, 14, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.34. Сіданченко Любові Василівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Стасова, 66, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.35. Нору В’ячеславу Олексійовичу на земельну ділянку за адресою: 
2-й пров. Невський, 7/3, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.36. Зінько Валентині Євгенівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Трипільська, 14, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.37. Тарасюк Лідії Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул. Кам’янська, 89, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.38. Костогризу Валерію Івановичу на земельну ділянку за адресою: вул. Полтавська, 11, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.39. Гайдук Ларисі Юріївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Олександра Островського, 24, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.40. Скрипієнку Володимиру Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, 3-й пров. Садовий, 4, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.41. Золотаревському Михайлу Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Пивовара, 34, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.42. Верещак Ірині Костянтинівні на земельну ділянку за адресою: 
1-й пров. Уральський, 22, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.43. Ревякіній Тетяні Григорівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Брянська, 38, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.44. Кушніренко Тамарі Федорівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Мічуріна, 14, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.45. Авілову Володимиру Михайловичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Таманська, 166, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.46. Острах Галині Олександрівні та Новицькій Валентині Дмитрівні на земельну ділянку за адресою: вул. Гетьмана Дорошенка, 15, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.47. Герасименку Олегу Олександровичу на земельну ділянку за адресою: пров. Зірковий, 4, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.48. Чорноротій Ганні Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Юнатів, 26, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.49. Клюєвській Олені Петрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Кишинівська, 24, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.50. Прасоловій Альоні Володимирівні, Ніколенку Володимиру Петровичу та Бартєнєву Дмитру Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Васильєвська, 40, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.51. Івановій Діні Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Затишна, 54, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.52. Білоруцькій Ангеліні Володимирівні на земельну ділянку за адресою: вул. Чехова, 15, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.53. Яковлевій Ганні Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Білоруська, 31, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
8. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок :

8.1. Гунько Марині Олександрівні за адресами: вул. Дружби, 43, кадастровий номер 1210400000:02:025:0216, площею 0,0287 га та  
вул. Дружби, 43А, кадастровий номер 1210400000:02:025:0217, площею 
0,0511 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

9. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков), координацію - 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення міської ради

від 03.04.2020 № 1920-41/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 

	№ п/п
	Прізвище, 
м.’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки

Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Загрибельський

Антон

Юрійович
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №128

1210400000:01:008:0421
	0,0028
	0,0028
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	2
	Бучковська
Олена 

Дмитрівна
	вул. Нігояна Сергія, 23А
1210400000:03:020:0046

	0,0512
	0,0512

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Хрипко
Лідія

Михайлівна
	3-й пров. Уральський, 19
1210400000:03:015:0075
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Волосюк

Тетяна

Віталіївна
	смт Карнаухівка

вул. Житня, 55Б

1210400000:04:007:0225


	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Горщевський

Валентин

Анатолійович
	земельна ділянка під гаражем 126, ГБК «Лівобережний-3» по 
вул. Харківській

1210400000:01:011:0473
	0,0032
	0,0032


	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	6
	Ткач

Олена

Олегівна
	бульвар Незалежності, 10,земельна ділянка №124

1210400000:01:008:0428
	0,0028
	0,0028
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	7
	Міняйло
Валентина

Іванівна

Федорченко Ірина 

Іванівна

Колдін

Андрій

Юрійович


	пров. Білої акації, 6
1210400000:03:008:0149

	0,0938
	0,0938
із яких: 

3/10
Міняйло В.І.

3/10
Фелорченко І.І.

2/5

Колдін А.Ю.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Тарасенко

Максим

Петрович
	вул. Ціолковського, 127

1210400000:02:025:0177


	0,0947
	0,0947

в тому числі: 0,0947 третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання
(спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Шарбаталі
Вікторія

Петрівна
	вул. Куляб’єва, 53
1210400000:01:001:0461

	0,0600
	0,0600

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Демиденко

Ніна

Максимівна
	земельна ділянка під гаражем 156Е, по 
вул. Республіканській

1210400000:02:006:0577


	0,0027
	0,0027

в тому числі: 0,0027–санітарно-захисна зона навколо об’єкта 
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	11
	Слободич
Володимир

Володимирович
	вул. Волгодонська, 24
1210400000:03:018:0178
	0,0607
	0,0607

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Фірюлін

Олексій

Миколайович
	вул.Олекси Сокола, 55

1210400000:02:014:0187
	0,0184
	0,0184
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Терешкова
Валентина

Миколаївна


	пров. Азовський, 9
1210400000:02:027:0216

	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Папаїка
Андрій

Миколайович


	вул. Донська, 173
1210400000:02:020:0430
	0,0516
	0,0516

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Черевко
Володимир

Геннадійович
	вул. Подольська, 163
1210400000:03:033:0197
	0,0600
	0,0600
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Нечеса
Сергій

Олександрович
	пров. Привільний, 6
1210400000:03:005:0171
	0,0450
	0,0450
в тому числі: 0,0450 – зона надзвичайної екологічної ситуації
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Гоцирідзе

Давид

Олександрович
	вул. Шевченківська, 30

1210400000:02:014:0168
	0,0567
	0,0567
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Соромітько

Анатолій

Володимирович
	вул. Пирогова, 26

1210400000:02:022:0250
	0,0503
	0,0503
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Ганс

Ніна

Олександрівна
	вул. Привітна, 133

1210400000:02:023:0269
	0,0520
	0,0520


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	20
	Лядська
Леся

Миколаївна
	1-й пров. Алчевського, 63
1210400000:01:014:0178
1210400000:01:014:0206
	0,1756
	0,1000
в тому числі: 0,0124 – охоронна зона інженерних комунікацій, 0,1000  - другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання
(обмеження)
	0,0756
в тому числі: 0,0755  - другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання
(обмеження)
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Щелкачов
Володимир

Олександрович
	вул. Олександра Какалюка, 22

1210400000:03:012:0414
	0,0696
	0,0696
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	22
	Солянник
Ірина

Володимирівна
	садівниче товариство «Дніпро», вулиця 2, 
ділянка 3

1210400000:01:012:0680
	0,0600
	0,0600
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	23
	Чекурін
Сергій

Анатолійович
	садівниче товариство «Ремонтник», вул.Садова, ділянка №16
1210400000:01:006:0039
	0,0590
	0,0590
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	24
	Джафарова

Наталя

Петрівна
	садівниче товариство «ім.Мічуріна», ділянка 30

1210400000:03:032:0056
	0,0800
	0,0800
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	25
	Джафаров

Рустам

Фархадович
	садівниче товариство «ім.Мічуріна», ділянка 64

1210400000:03:032:0055
	0,0800
	0,0800
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	26
	Джафаров

Анар

Фархадович
	садівниче товариство «ім.Мічуріна», ділянка 33

1210400000:03:032:0054
	0,0800
	0,0800
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	27
	Копилов

Ярослав 

Петрович
	вул. Приморська, 127

1210400000:01:017:0468
	0,0548
	0,0548
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	28
	Прядко
Михайло

Михайлович
	смт Карнаухівка, вул. Кленова, 54

1210400000:04:005:0172
	0,0725
	0,0725
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	29
	Фолушко 

Ірина 

Георгіївна
Трубніков

Володимир

Олександрович
	2-й пров. Нагірний, 7
1210400000:04:001:0121
	0,0579
	0,0579
із яких: 

1/2

Фолушко І.Г.

1/2

Трубніков В.О.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	30
	Майорова

Євгенія

Сергіївна
	земельна ділянка під гаражем 5 по просп. Свободи, 59В
1210400000:02:006:0562
	0,0031
	0,0031
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	31
	Фурик

Анатолій

Любомирович

Михайлова

Наталія

Олександрівна
	вул. Алчевського, 41Б

1210400000:01:001:0464
	0,0932
	0,0932

із яких: 

1/2

Фурик А.Л.

1/2

Михайлова Н.О.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	32
	Попова

Ніна

Іванівна
	вул. Дорожна, 44А

1210400000:03:013:0066
	0,0450
	0,0450
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
